

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03	JKSO	
Název objektu	ZL_5	EČO	
		Místo	Mniší
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant	Ing. Tomáš Brückner		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.07.2017	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	857,16	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	23 879,52	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		24 736,68	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 24 736,68			
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem
		snížená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	24 736,68			5 194,70
Cena s DPH						29 931,38	
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel						0,00	
Klouzavá doložka						0,00	
Zvýhodnění						0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03
Objekt: ZL_5

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Mniší

Zpracoval:
Datum: 14.7.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							857,16	23 879,52	24 736,68	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	23 132,00	23 132,00	0,000
140	006	091002000	Nepředvídatelné práce	soub	-20,000	320,00	0,00	-6 400,00	-6 400,00	0,000
141	006	091002000	Nepředvídatelné práce	soub	20,000	320,00	0,00	6 400,00	6 400,00	0,000
71	006	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	-55,000	196,00	0,00	-10 780,00	-10 780,00	0,000
142	006	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	55,000	196,00	0,00	10 780,00	10 780,00	0,000
72	006	981011A01	Práce jeřábem pro přemístění zahradních domků	hod	10,000	850,00	0,00	8 500,00	8 500,00	0,000
73	006	981011A02	Doprava jeřábu	km	44,000	38,00	0,00	1 672,00	1 672,00	0,000
74	006	981011A03	Pomocné a vázací práce pro stěhování zahradních domků	hod	10,000	320,00	0,00	3 200,00	3 200,00	0,000
75	006	981011A04	Likvidace odpadu pod přístřeškem	hod	8,000	320,00	0,00	2 560,00	2 560,00	0,000
85	006	981011A05	Zhotovení nových patek pod zahradní domky vč. zemních prací a dodávky betonu	soub	1,000	6 200,00	0,00	6 200,00	6 200,00	0,000
86	006	981011A06	Doprava	soub	1,000	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000
997 Přesun sutě							857,16	747,52	1 604,68	0,000
81	006	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,770	138,00	2,46	103,80	106,26	0,000
82	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,800	12,90	0,00	397,32	397,32	0,000
76	013	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	0,220	2 260,00	497,20	0,00	497,20	0,000
77	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,550	650,00	357,50	0,00	357,50	0,000
84	221	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	0,770	320,00	0,00	246,40	246,40	0,000
Celkem							857,16	23 879,52	24 736,68	0,000